2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2024 № 1795
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского
муниципального района
от 10.06.2024 № 1464

В соответствии с распоряжением Правительства Новгородской области от 24.04.2024 № 274-рг «О подготовке и проведении отопительного периода 2024-2025 года», в целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Валдайского муниципального района к предстоящему отопительному периоду 2024-2025 года, повышения качества предоставления услуги по теплоснабжению населению, учреждениям и другим потребителям, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 10.06.2024 № 1464 «О подготовке и проведении отопительного периода 2024-2025 года», изложив пункт 4.3 в следующей редакции:
«4.3. Предоставить не позднее 15 сентября акты проверок состояния дымовых и вентиляционных каналов многоквартирных домов в орган местного самоуправления.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник»
и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]